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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLAR

VN E LIGIT NR: 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Q
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUB o

DATE: 13/05/2019

A. Gjeneralitetet akfuale:

EMER ZELFI

MBIEMER ORUCI

ATES! RIZAN

AMESI BERIJE

DATELINDJE 01.05.1988
VENDLINDIE MYC-MAMEZ, KUKES
VENDBANIM MYC-MAMEZ, KUKES
NR. ID i80501112T

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonfé gjeneraliteti sipas késoj pike, gé mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

T
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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{emé&r, mbiemér, nénshkrim)

TE DHENA

BI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé her& me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO ' JOjX

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjyq
. Nr. c!he.da!:-a\ € | Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjygésor té burgim ]
' formés sé preré 8 Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giyaésor shaiptar ose i huaj, pér njélgéshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé& preré ?

{vendos X pérbri. pérgjigjes)

PO JO|X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Z’j%' Lguézj 22

¥
{emér, mhiemér, nénshkrim}
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Qyteti, Shteti |

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| JO|X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' Aktualisht nE
fugi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyri'mi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

(emé&r, mbiem&r, nénshkrim}
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Qyteti dhe e Peritidha e ‘
Shteti ku keni Arsyeja débimit débimit nga e aktit t& débimit
Jetuar ' ‘ :
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ow..... .

Shteti ku keni
jetuar .

‘Adresa e venqqendr'i'i'ﬁit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

. o /—"
M S’ (/?/“/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: Né rost referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njg kopje té tyre kétif
Formulari.

Nése pjesé & caktuara t&é Formularit jané té pomjaftueshme pér dekiorimin e té dhénave, shto og pjesé sa ju
nevojiten pér pasgqyrimin e té gjitha té dhénave,

Z&%' C{/:Ms‘,éfw'

(em&r, mbiemér, nénshkrim}

Fage?



